｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大學全教中字第1141007264 號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2025社會實踐志願服務知能培力工作坊活動簡章(1141007264-0-0.pdf)

本校與臺灣服務學習學會聯合辦理「2025社會實踐志願服
務知能培力工作坊」，敬請惠允公告週知並鼓勵所屬學生

參與，請查照。

為提升社會實踐風氣，鼓勵學生參與志願服務活動，故開

設系列知能培訓工作坊。

活動內容：此次工作坊分成平日場與假日場，若參與至少

6小時3堂課程以上之學生，可同步列為中華民國志工教育
訓練之「特殊訓練」課程，由本校全人教育中心協助申請

志願服務紀錄冊。

平日場培訓日期及主題：

服務活動設計與企劃撰寫：114年3月17日（星期
一）19時至21時。
服務反思帶領與引導討論：114年3月18日（星期
二）19時至21時。
服務團隊經營與運作概念：114年3月24日（星期
一）19時至21時。
大學生從課堂到社會實踐：114年3月25日（星期
二）19時至21時。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：楊媁茹
電話：02-77493326
電子信箱：yangd7@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月14日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

學務處 114/03/17

1140002294

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

假日場培訓日期：114年4月19日（星期六）9時30分至
17時、114年4月20日（星期日）12時至16時。

活動地點：

平日場：本校和平校區I正406教室。
假日場：本校和平校區II綜201展覽廳。

參加對象：

本校有興趣之在校學生。

國立臺灣大學系統學校之學生。

臺灣服務學習學會會員學校之學生。

活動相關資訊網址：https://bit.ly/4bNoS7A。
檢附本校「2025社會實踐志願服務知能培力工作坊」活動
簡章一份(如附件)。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處全人教育中心

校長 吳正己

(二)

三、

(一)
(二)

四、

(一)
(二)
(三)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/17
08:35:02

第2頁，共2頁

學務處 114/03/17

1140002294